	
	Wskaźnik odpłatności w % ustalone od ceny usług specjalistycznych dla osób z zaburzeniami psychicznymi za 1 godzinę dla:

	dochód osoby samotnie gospodarującej albo osoby w rodzinie w % kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy %  
	DOCHÓD NA OSOBĘ SAMOTNĄ
	Odpłatność usług
	DOCHÓD NA OSOBĘ W RODZINIE
	Odpłatność usług

	 
	od
	 do 
	 odpłatność usługi osobę samotną 
	od
	 do 
	 odpłatność usługi  

	do 100%
	 
	           701,00 zł 
	 nieodpłatnie 
	 
	           701,00 zł 
	nieodpłatnie

	powyżej 100% do 132,5%
	          701,01 zł 
	           928,83 zł 
	1,5%
	          701,01 zł 
	           928,83 zł 
	3,5%

	powyżej 132,5% do 165%
	          928,84 zł 
	        1 156,65 zł 
	3,0%
	          928,84 zł 
	        1 156,65 zł 
	7,0%

	powyżej 165% do 187,5%
	       1 156,66 zł 
	        1 314,38 zł 
	5,0%
	       1 156,66 zł 
	        1 314,38 zł 
	11,0%

	powyżej 187,5% do 220%
	       1 314,39 zł 
	        1 542,20 zł 
	7,0%
	       1 314,39 zł 
	        1 542,20 zł 
	15,0%

	powyżej 220% do 237,5%
	       1 542,21 zł 
	        1 664,88 zł 
	11,0%
	       1 542,21 zł 
	        1 664,88 zł 
	20,0%

	powyżej 237,5% do 255%
	       1 664,89 zł 
	        1 787,55 zł 
	15,0%
	       1 664,89 zł 
	        1 787,55 zł 
	25,0%

	powyżej 255% do 265%
	       1 787,56 zł 
	        1 857,65 zł 
	22,5%
	       1 787,56 zł 
	        1 857,65 zł 
	32,5%

	powyżej 265% do 275%
	       1 857,66 zł 
	        1 927,75 zł 
	30,0%
	       1 857,66 zł 
	        1 927,75 zł 
	40,0%

	powyżej 275% do 282,5%
	       1 927,76 zł 
	        1 980,33 zł 
	45,0%
	       1 927,76 zł 
	        1 980,33 zł 
	55,0%

	powyżej 282,5% do 290%
	       1 980,34 zł 
	        2 032,90 zł
	60,0%
	       1 980,34 zł 
	        2 032,90 zł
	70,0%

	powyżej 290% do 310%
	       2 032,91 zł
	        2 173,10 zł
	75,0%
	       2 032,91 zł
	        2 173,10 zł
	85,0%

	powyżej 310% do 330%
	       2 173,11 zł
	        2 313,30 zł 
	90,0%
	       2 173,11 zł
	        2 313,30 zł 
	100,0%

	powyżej 330%
	       2 313,31 zł 
	 
	100,0%
	       2 313,31 zł 
	 
	100,0%


KOSZT 1 GODZINY 25,00 ZŁ

